
1/3 

 

HIN-Fahrten zur Schule ab 07.05.18 bis Mitte Oktober 
Stand: 08.05.2018 

 

I. Fahrplan Westerwaldbahn Richtung Schule 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Fahrplan Martin-Becker Richtung Schule 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit 

Dauersberg (Feuerwehr) 7:15 Uhr  

Alsberg Kindertagesstätte 7:25 Uhr 7:25 Uhr 

Struthof 7:45 Uhr  

Steineroth Str./Römerweg  7:30 Uhr 

Ärztehaus/Tiergartenstraße  7:33 Uhr 

Martin-Luther-Grundschule 7:55 Uhr 7:50 Uhr 

Dienst 212 272 

Haltestelle Uhrzeit 

Wallmenroth, Hauptstraße 7:50 Uhr 

Wallmenroth, Tiergartenstraße 7:52 Uhr 

Wallmenroth, Dasberg 7:53 Uhr 

Betzdorf, Kölner Straße 7:55 Uhr 

Martin-Luther-Grundschule 8:00 Uhr 

Dienst 209 

Haltestelle Uhrzeit 

Bruche, Ulmenweg 7:47 Uhr 

Bruche, Kreuzeiche 7:48 Uhr 

Karl-Stangier-Straße 7:49 Uhr 

RS Plus Schützenstraße 7:56 Uhr 

Martin-Luther-Grundschule 7:59 Uhr 

Bitte beachten Sie auch 

aktuelle Informationen, 

zukünftige Änderungen 

und Meldungen zu diesem 

Thema auf unserer 

Homepage: 

 

www.gsbetzdorf1.de 
 

Betzdorf, 03.05.2018 



2/3 

 

RÜCK-Fahrten ab Schule ab 07.05.18 bis Mitte Oktober 
 

I. Fahrplan Westerwaldbahn ab Schule 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Fahrplan Martin-Becker ab Schule Richtung 

     Wallmenroth/Bruche 

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit 

Martin-Luther-Grundschule 12:10 Uhr 13:10 Uhr 

Struthof 12:15 Uhr 13:30 Uhr 

Ärztehaus/Tiergartenstraße 12:20 Uhr  

Steineroth Str./Römerweg 12:23 Uhr  

Alsberg Kindertagesstätte 12:30 Uhr  

Dauersberg (Feuerwehr) 12:35 Uhr  

Dienst 272  

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit 

Martin-Luther-Grundschule 12:13 Uhr 13:10 Uhr 

Betzdorf, Wilhelmstraße 12:16 Uhr  

Betzdorf, Kölnerstraße 12:17 Uhr  

Betzdorf, Siemag 12:18 Uhr  

Wallmenroth, Hauptstraße 12:20 Uhr 13:16 Uhr 

Wallmenroth, Dorfstraße 12:23 Uhr 13:17 Uhr 

Wallmenroth, Tiergartenstraße 12:24 Uhr  

Wallmenroth, Dasberg 12:25 Uhr  

Wallmenroth, Bahnhofstraße 12:27 Uhr 13:21 Uhr 

Scheuerfeld, Bahnhof 12:29 Uhr 13:23 Uhr 

Scheuerfeld, Gemeindehaus 12:30 Uhr 13:24 Uhr 

Scheuerfeld, Kirche 12:31 Uhr 13:25 Uhr 

Scheuerfeld, Kirchstraße 12:32 Uhr 13:26 Uhr 

Bruche, Ulmenweg 12:34 Uhr 13:27 Uhr 

Bruche, Kreuzeiche 12:35 Uhr 13:28 Uhr 

Bruche, Kreisel 12:36 Uhr  



3/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. Fahrplan Martin-Becker ab Schule Richtung Dauersberg 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Hier hält Bus NICHT / fährt durch!  

Bruche, Talstraße 12:37 Uhr  

Bruche, Kath. Kirche 12:38 Uhr  

Bruche, Im Grund 12:39 Uhr  

Bruche, Wolf Geräte 12:40 Uhr  

Bruche, Schäfer 12:41 Uhr  

Bruche, Theresenstraße 12:42 Uhr  

Bruche, Kath. Kirche 12:42 Uhr  

Bruche, Talstraße 12:43 Uhr  

Bruche, Kreisel 12:44 Uhr  

Betzdorf, Gäulenwaldstraße 12:45 Uhr  

Betzdorf, Stadion 12:46 Uhr  

Haltestelle Uhrzeit 

Martin-Luther-Grundschule 13:10 Uhr 

Betzdorf, Gäulenwald 13:15 Uhr 

Betzdorf, Stadion 13:16 Uhr 

Steineroth Str./Römerweg 13:20 Uhr 

Alsberg Kindertagesstätte 13:23 Uhr 

Dauersberg (Feuerwehr) 13:28 Uhr 


